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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

47 560 307 548 259 36 d7 Σ Pořadí
1 6 2 Bedřichův vánoční speciál Veselka Litomyšl, Litomyšl, Czech Republic 4 3 4 4 1 2 18 1
1 2 6 Fabián 16% Pivovar Hostomice pod Brdy, Radějovice, Czech Republic 1 5 2 2 3 5 18 2
1 4 5 Drdlík 15° polotmavé silné pivo Karlovský minipivovar, Velké Karlovice, Czech Republic 3 6 3 1 2 4 19 3
1 3 3 Libáňský Speciál Minipivovar Čtyři lípy, Libáň, Czech Republic 6 2 1 3 5 6 23 4
1 5 1 RK Blond Rezidencija korolej, OOO «T&M», Kaliningrad, Russia Fed. 5 1 6 5 6 1 24 5
1 1 4 Bock Bier Brauerei Chur, Chur, Switzerland 2 4 5 6 4 3 24 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

407 448 706 721 571 676 d7 Σ Pořadí
2 5 11 Podskalská koza Světlá speciální 13% VOŠ SPŠ a SOŠ Podskalská, Praha, Czech Republic 2 1 1 5 2 5 16 1
2 6 12 Medový speciál 13% Pivovar Zlosin, Velké Losiny, Czech Republic 4 5 2 2 1 4 18 2
2 3 9 Kněžínek 13% jarní světlý Pivovar Kněžínek, Haklovy Dvory, Č. Budějovice, Czech Republic 3 2 3 3 6 2 19 3
2 1 7 Meďák 15% Vesnický pivovar Ohrada, Vísky u Letovic, Czech Republic 1 6 4 1 5 3 20 4
2 4 10 Zlatá labuť Zvíkov 13% Pivovarský dvůr Zvíkov, Zvíkovské Podhradí, Czech Republic 5 4 5 6 3 1 24 5
2 2 8 Mladotic Pivovar Hrádek, Slavičín, Czech Republic 6 3 6 4 4 6 29 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

46 75 61 11 478 578 d7 Σ Pořadí
3 4 16 Masopust 14° Rodinný pivovar Zichovec, Klobuky, Czech Republic 1 3 1 4 2 5 16 1
3 6 18 Bruno 13% Rožnovské pivní lázně Rožnov pod Radhoštěm, Czech Republic 6 1 5 2 1 2 17 2
3 1 13 Rožnov 13% Rožnovské pivní lázně Rožnov pod Radhoštěm, Czech Republic 2 4 4 1 3 4 18 3
3 2 14 Harrach - Harrach speciál Jelínkova vila – pivovar Velké Meziříčí, Czech Republic 3 5 3 3 4 1 19 4
3 5 17 Silák Pivovar Popelín, Popelín, Czech Republic 4 2 2 6 6 3 23 5
3 3 15 Svatojakubský  Bavorský speciál 14° Svatojakubský pivovar, Hluboké, Czech Republic 5 6 6 5 5 6 33 6

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Silné světlé pivo z minipivovaru/Strong Pale Beer from Microbreweries 1. kolo
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Silné světlé pivo z minipivovaru/Strong Pale Beer from Microbreweries 1. kolo

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

743 538 514 396 133 614 d7 Σ Pořadí
4 3 21 Zegi Promolika-Zala Kft, Zalaegerszeg, Hungary 1 1 5 1 4 1 13 1
4 2 20 Beeranek 13% speciál Minipivovar Beeranek, České Budějovice, Czech Republic 4 2 1 2 1 6 16 2
4 5 23 Mejto Bock Pivovar Evžen Řehák, Vysoké Mýto, Czech Republic 3 4 2 4 2 5 20 3
4 1 19 Hraběnka s medem Pivovar Pánů z Růže, Židovice, Czech Republic 2 6 3 6 6 2 25 4
4 4 22 Leopold 13% Zámecký pivovar Chyše, Chyše, Czech Republic 6 3 4 5 3 4 25 5
4 6 24 Ocelot Pivovar Hrádek, Slavičín, Czech Republic 5 5 6 3 5 3 27 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

565 102 385 728 675 583 d7 Σ Pořadí
5 2 26 Čertovka OOO Oazis (N´Stein Brewery), Dinskaja, Russian Fed. 1 3 3 1 2 1 11 1
5 3 27 Speciál "Malý Pepin" 15° Pivovar Prachatice, Prachatice, Czech Republic 2 4 1 2 4 3 16 2
5 1 25 IPA 13° Pivovar Breisburg, Bratislava, Slovakia 5 1 4 4 1 2 17 3
5 5 29 Světlý speciál Pivovar U Tří Růží, Praha, Czech Republic 3 2 5 3 3 5 21 4
5 6 30 Mejto 13% Sváteční Pivovar Evžen Řehák, Vysoké Mýto, Czech Republic 4 5 2 6 5 6 28 5
5 4 28 De Poes Houblon Brouwerij De Poes BVBA, Tielt, Belgium 6 6 6 5 6 4 33 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

119 653 63 391 30 744 d7 Σ Pořadí
6 3 33 Kněžínek 14% medový světlý Pivovar Kněžínek, Haklovy Dvory, Č. Budějovice, Czech Republic 2 3 5 1 1 2 14 1
6 4 34 Holendr 14° Bavorská 14 Pivovar Holendr, Valašské Meziříčí, Czech Republic 3 1 3 3 6 1 17 2
6 5 35 Lichvice Sametová 13° Pivovar Pod Besedou, Tábor, Czech Republic 1 2 2 6 3 4 18 3
6 1 31 Písecký Otakar 11% Písecký hradební pivovar, Písek, Czech Republic 6 4 6 4 2 3 25 4
6 2 32 Popper 16% Rožnovské pivní lázně Rožnov pod Radhoštěm, Czech Republic 5 6 4 2 4 5 26 5
6 6 36 Alois 14% Pivovar Uhříněves, Praha, Czech Republic 4 5 1 5 5 6 26 6

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Silné světlé pivo z minipivovaru/Strong Pale Beer from Microbreweries 1. kolo

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

571 548 519 560 593 259 d7 Σ Pořadí
7 5 41 15% F.L. Věk, silné světlé pivo Staročeský pivovárek, Dobruška, Czech Republic 3 1 3 3 2 6 18 1
7 7 43 Blatský švihák SOŠEP, Veselí nad Lužnicí, Czech Republic 2 3 1 5 6 1 18 2
7 3 39 Čtyrák 14% světlý Výzk. a výuk. minipivovar JU, Č. Budějovice, Czech Republic 5 6 4 1 1 2 19 3
7 2 38 Nabíječ 13° Světlý ležák Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 6 4 5 2 3 4 24 4
7 1 37 Hostivar 13% Pivovar Hostivar, Praha, Czech Republic 7 5 2 4 4 5 27 5
7 4 40 Purkmistr vymražovaný speciál Pivovar Purkmistr, Plzeň – Černice, Czech Republic 4 2 6 7 7 3 29 6
7 6 42 Opavská IPA Pivovar Nová sladovna, Opava, Czech Republic 1 7 7 6 5 7 33 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

307 407 706 11 47 36 d7 Σ Pořadí
8 2 45 15° Vltava Pivovar Loď, Praha, Czech Republic 1 1 2 2 6 5 17 1
8 3 46 Zlatý Kozák Pivovar Antoš, Slaný, Czech Republic 3 4 6 5 2 1 21 2
8 4 47 Oirase Beer Pilsner Oirase Brewery, Aomori, Japan 6 3 1 3 5 3 21 3
8 1 44 Tomáš 13% Rauchbier Pivovar Faltus, Řetová, Czech Republic 4 2 7 6 1 2 22 4
8 7 50 CHORS 13% světlý speciál Pivovar CHORS, Černotín, Czech Republic 2 5 3 7 3 4 24 5
8 5 48 Bock Heimbrauer OOO ChmelOk, Jaroslavl, Russian Fed. 7 6 4 1 4 6 28 6
8 6 49 Dudljar Blond Ale Pivovarnija Dudljar, Kropivnickij, Ukraine 5 7 5 4 7 7 35 7

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

614 11 75 307 743 744 d7 Σ Pořadí
1 3 14 Harrach - Harrach speciál Jelínkova vila – pivovar Velké Meziříčí, Czech Republic 1 2 5 2 1 3 14 1
1 7 38 Nabíječ 13° Světlý ležák Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 3 1 4 1 5 1 15 2
1 1 3 Libáňský Speciál Minipivovar Čtyři lípy, Libáň, Czech Republic 4 4 2 6 2 2 20 3
1 5 29 Světlý speciál Pivovar U Tří Růží, Praha, Czech Republic 6 7 1 3 3 4 24 4
1 6 31 Písecký Otakar 11% Písecký hradební pivovar, Písek, Czech Republic 2 3 3 5 7 5 25 5
1 2 7 Meďák 15% Vesnický pivovar Ohrada, Vísky u Letovic, Czech Republic 5 5 6 4 4 7 31 6
1 4 19 Hraběnka s medem Pivovar Pánů z Růže, Židovice, Czech Republic 7 6 7 7 6 6 39 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

30 391 706 730 152 721 d7 Σ Pořadí
2 5 22 Leopold 13% Zámecký pivovar Chyše, Chyše, Czech Republic 1 2 3 1 1 3 11 1
2 4 17 Silák Pivovar Popelín, Popelín, Czech Republic 3 1 2 4 6 4 20 2
2 7 32 Popper 16% Rožnovské pivní lázně Rožnov pod Radhoštěm, Czech Republic 2 5 1 5 5 2 20 3
2 3 10 Zlatá labuť Zvíkov 13% Pivovarský dvůr Zvíkov, Zvíkovské Podhradí, Czech Republic 4 4 4 2 2 5 21 4
2 1 44 Tomáš 13% Rauchbier Pivovar Faltus, Řetová, Czech Republic 5 3 5 3 4 7 27 5
2 6 30 Mejto 13% Sváteční Pivovar Evžen Řehák, Vysoké Mýto, Czech Republic 7 7 6 7 3 1 31 6
2 2 1 RK Blond Rezidencija korolej, OOO «T&M», Kaliningrad, Russia Fed. 6 6 7 6 7 6 38 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

571 478 47 36 70 277 d7 Σ Pořadí
3 1 37 Hostivar 13% Pivovar Hostivar, Praha, Czech Republic 1 4 5 1 2 3 16 1
3 2 50 CHORS 13% světlý speciál Pivovar CHORS, Černotín, Czech Republic 6 3 3 2 1 1 16 2
3 3 4 Bock Bier Brauerei Chur, Chur, Switzerland 3 1 2 4 5 2 17 3
3 4 8 Mladotic Pivovar Hrádek, Slavičín, Czech Republic 2 5 4 3 3 5 22 4
3 6 24 Ocelot Pivovar Hrádek, Slavičín, Czech Republic 4 2 1 5 6 6 24 5
3 5 15 Svatojakubský  Bavorský speciál 14° Svatojakubský pivovar, Hluboké, Czech Republic 5 6 6 6 4 4 31 6

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Silné světlé pivo z minipivovaru/Strong Pale Beer from Microbreweries 1.  opravné kolo

Degustátor číslo
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Silné světlé pivo z minipivovaru/Strong Pale Beer from Microbreweries 1.  opravné kolo

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

396 728 448 676 46 565 d7 Σ Pořadí
4 2 36 Alois 14% Pivovar Uhříněves, Praha, Czech Republic 2 3 3 1 3 1 13 1
4 5 42 Opavská IPA Pivovar Nová sladovna, Opava, Czech Republic 1 4 1 6 1 3 16 2
4 4 48 Bock Heimbrauer OOO ChmelOk, Jaroslavl, Russian Fed. 3 6 5 3 2 2 21 3
4 6 49 Dudljar Blond Ale Pivovarnija Dudljar, Kropivnickij, Ukraine 5 5 2 2 4 5 23 4
4 3 40 Purkmistr vymražovaný speciál Pivovar Purkmistr, Plzeň – Černice, Czech Republic 6 1 4 4 5 4 24 5
4 1 28 De Poes Houblon Brouwerij De Poes BVBA, Tielt, Belgium 4 2 6 5 6 6 29 6

Degustátor číslo
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XXIV. Reprezentační slavnosti piva Tábor  10. - 15. 2. 2014

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

514 385 259 578 36 560 d7 Σ Pořadí
1 3 2 Bedřichův vánoční speciál Veselka Litomyšl, Litomyšl, Czech Republic 3 2 3 5 1 2 16 1
1 2 41 15% F.L. Věk, silné světlé pivo Staročeský pivovárek, Dobruška, Czech Republic 4 1 5 3 4 1 18 2
1 1 14 Harrach - Harrach speciál Jelínkova vila – pivovar Velké Meziříčí, Czech Republic 2 4 6 1 2 5 20 3
1 4 38 Nabíječ 13° Světlý ležák Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 1 3 4 6 5 4 23 4
1 6 6 Fabián 16% Pivovar Hostomice pod Brdy, Radějovice, Czech Republic 5 5 2 2 6 3 23 5
1 5 43 Blatský švihák SOŠEP, Veselí nad Lužnicí, Czech Republic 6 6 1 4 3 6 26 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

66 307 197 63 429 224 d7 Σ Pořadí
2 4 22 Leopold 13% Zámecký pivovar Chyše, Chyše, Czech Republic 3 2 1 2 2 3 13 1
2 1 3 Libáňský Speciál Minipivovar Čtyři lípy, Libáň, Czech Republic 4 1 2 6 1 1 15 2
2 2 39 Čtyrák 14% světlý Výzk. a výuk. minipivovar JU, Č. Budějovice, Czech Republic 1 3 3 1 6 4 18 3
2 6 11 Podskalská koza Světlá speciální 13% VOŠ SPŠ a SOŠ Podskalská, Praha, Czech Republic 5 5 4 4 3 2 23 4
2 5 45 15° Vltava Pivovar Loď, Praha, Czech Republic 2 6 5 3 4 6 26 5
2 3 5 Drdlík 15° polotmavé silné pivo Karlovský minipivovar, Velké Karlovice, Czech Republic 6 4 6 5 5 5 31 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

61 283 676 614 386 728 d7 Σ Pořadí
3 3 12 Medový speciál 13% Pivovar Zlosin, Velké Losiny, Czech Republic 1 2 4 1 4 2 14 1
3 4 18 Bruno 13% Rožnovské pivní lázně Rožnov pod Radhoštěm, Czech Republic 5 1 1 4 2 3 16 2
3 2 46 Zlatý Kozák Pivovar Antoš, Slaný, Czech Republic 3 3 2 2 5 5 20 3
3 1 17 Silák Pivovar Popelín, Popelín, Czech Republic 2 6 3 3 3 4 21 4
3 6 20 Beeranek 13% speciál Minipivovar Beeranek, České Budějovice, Czech Republic 4 4 6 6 1 1 22 5
3 5 4 Bock Bier Brauerei Chur, Chur, Switzerland 6 5 5 5 6 6 33 6

Silné světlé pivo z minipivovaru/Strong Pale Beer from Microbreweries 2. kolo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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XXIV. Reprezentační slavnosti piva Tábor  10. - 15. 2. 2014

Silné světlé pivo z minipivovaru/Strong Pale Beer from Microbreweries 2. kolo

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

448 277 338 706 75 11 d7 Σ Pořadí
4 3 33 Kněžínek 14% medový světlý Pivovar Kněžínek, Haklovy Dvory, Č. Budějovice, Czech Republic 3 1 2 1 3 1 11 1
4 2 42 Opavská IPA Pivovar Nová sladovna, Opava, Czech Republic 1 3 1 6 1 4 16 2
4 4 37 Hostivar 13% Pivovar Hostivar, Praha, Czech Republic 2 2 4 3 4 5 20 3
4 1 27 Speciál "Malý Pepin" 15° Pivovar Prachatice, Prachatice, Czech Republic 4 4 5 2 6 2 23 4
4 6 9 Kněžínek 13% jarní světlý Pivovar Kněžínek, Haklovy Dvory, Č. Budějovice, Czech Republic 5 6 3 4 2 3 23 5
4 5 32 Popper 16% Rožnovské pivní lázně Rožnov pod Radhoštěm, Czech Republic 6 5 6 5 5 6 33 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

44 730 196 565 391 30 d7 Σ Pořadí
5 4 26 Čertovka OOO Oazis (N´Stein Brewery), Dinskaja, Russian Fed. 2 6 1 1 1 3 14 1
5 5 34 Holendr 14° Bavorská 14 Pivovar Holendr, Valašské Meziříčí, Czech Republic 3 4 2 2 4 2 17 2
5 1 47 Oirase Beer Pilsner Oirase Brewery, Aomori, Japan 4 1 6 3 2 5 21 3
5 2 16 Masopust 14° Rodinný pivovar Zichovec, Klobuky, Czech Republic 5 2 3 5 6 1 22 4
5 3 21 Zegi Promolika-Zala Kft, Zalaegerszeg, Hungary 1 3 5 6 5 6 26 5
5 6 50 CHORS 13% světlý speciál Pivovar CHORS, Černotín, Czech Republic 6 5 4 4 3 4 26 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

548 175 46 429 197 63 d7 Σ Pořadí
6 1 36 Alois 14% Pivovar Uhříněves, Praha, Czech Republic 4 4 5 5 4 6 28 1
6 2 48 Bock Heimbrauer OOO ChmelOk, Jaroslavl, Russian Fed. 2 6 4 4 5 4 25 2
6 3 13 Rožnov 13% Rožnovské pivní lázně Rožnov pod Radhoštěm, Czech Republic 5 1 3 2 3 5 19 3
6 4 23 Mejto Bock Pivovar Evžen Řehák, Vysoké Mýto, Czech Republic 3 2 6 1 6 1 19 4
6 5 25 IPA 13° Pivovar Breisburg, Bratislava, Slovakia 6 5 2 3 2 3 21 5
6 6 35 Lichvice Sametová 13° Pivovar Pod Besedou, Tábor, Czech Republic 1 3 1 6 1 2 14 6

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

571 578 47 676 743 514 d7 Σ Pořadí
1 6 33 Kněžínek 14% medový světlý Pivovar Kněžínek, Haklovy Dvory, Č. Budějovice, Czech Republic 2 1 1 1 6 4 15 1
1 5 12 Medový speciál 13% Pivovar Zlosin, Velké Losiny, Czech Republic 1 6 3 2 2 2 16 2
1 1 2 Bedřichův vánoční speciál Veselka Litomyšl, Litomyšl, Czech Republic 5 2 2 4 1 3 17 3
1 3 22 Leopold 13% Zámecký pivovar Chyše, Chyše, Czech Republic 3 5 6 3 3 5 25 4
1 4 35 Lichvice Sametová 13° Pivovar Pod Besedou, Tábor, Czech Republic 6 3 5 6 5 1 26 5
1 2 47 Oirase Beer Pilsner Oirase Brewery, Aomori, Japan 4 4 4 5 4 6 27 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

448 196 36 277 66 407 d7 Σ Pořadí
2 5 18 Bruno 13% Rožnovské pivní lázně Rožnov pod Radhoštěm, Czech Republic 2 1 2 2 2 2 11 1
2 3 3 Libáňský Speciál Minipivovar Čtyři lípy, Libáň, Czech Republic 3 4 3 1 3 1 15 2
2 2 41 15% F.L. Věk, silné světlé pivo Staročeský pivovárek, Dobruška, Czech Republic 4 6 1 3 4 4 22 3
2 4 13 Rožnov 13% Rožnovské pivní lázně Rožnov pod Radhoštěm, Czech Republic 1 5 4 4 6 3 23 4
2 1 26 Čertovka OOO Oazis (N´Stein Brewery), Dinskaja, Russian Fed. 5 2 5 6 1 6 25 5
2 6 42 Opavská IPA Pivovar Nová sladovna, Opava, Czech Republic 6 3 6 5 5 5 30 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

102 728 11 396 614 46 d7 Σ Pořadí
3 4 39 Čtyrák 14% světlý Výzk. a výuk. minipivovar JU, Č. Budějovice, Czech Republic 1 1 1 4 4 2 13 1
3 6 37 Hostivar 13% Pivovar Hostivar, Praha, Czech Republic 4 3 2 2 5 1 17 2
3 5 46 Zlatý Kozák Pivovar Antoš, Slaný, Czech Republic 2 2 3 6 3 3 19 3
3 1 34 Holendr 14° Bavorská 14 Pivovar Holendr, Valašské Meziříčí, Czech Republic 3 5 5 3 2 4 22 4
3 3 14 Harrach - Harrach speciál Jelínkova vila – pivovar Velké Meziříčí, Czech Republic 6 4 4 5 1 5 25 5
3 2 23 Mejto Bock Pivovar Evžen Řehák, Vysoké Mýto, Czech Republic 5 6 6 1 6 6 30 6

Silné světlé pivo z minipivovaru/Strong Pale Beer from Microbreweries 3. kolo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

30 385 676 197 565 63 d7 Σ Pořadí
1 1 33 Kněžínek 14% medový světlý Pivovar Kněžínek, Haklovy Dvory, Č. Budějovice, Czech Republic 1 5 1 5 2 2 16 1
1 2 18 Bruno 13% Rožnovské pivní lázně Rožnov pod Radhoštěm, Czech Republic 5 1 3 1 3 3 16 2
1 4 12 Medový speciál 13% Pivovar Zlosin, Velké Losiny, Czech Republic 2 4 4 3 1 5 19 3
1 5 3 Libáňský Speciál Minipivovar Čtyři lípy, Libáň, Czech Republic 4 2 2 2 5 4 19 4
1 3 39 Čtyrák 14% světlý Výzk. a výuk. minipivovar JU, Č. Budějovice, Czech Republic 3 3 5 4 4 1 20 5

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

548 46 706 448 730 571 d7 Σ Pořadí
2 1 37 Hostivar 13% Pivovar Hostivar, Praha, Czech Republic 1 2 1 3 1 3 11 1
2 4 46 Zlatý Kozák Pivovar Antoš, Slaný, Czech Republic 2 1 2 2 3 4 14 2
2 3 41 15% F.L. Věk, silné světlé pivo Staročeský pivovárek, Dobruška, Czech Republic 4 3 4 1 2 1 15 3
2 2 2 Bedřichův vánoční speciál Veselka Litomyšl, Litomyšl, Czech Republic 3 4 3 4 4 2 20 4

Silné světlé pivo z minipivovaru/Strong Pale Beer from Microbreweries semifinále

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

63 565 614 385 571 307 d7
H 27 1 5 3 Libáňský Speciál Minipivovar Čtyři lípy, Libáň, Czech Republic 5 7 3 4 6 2
O 24 1 3 12 Medový speciál 13% Pivovar Zlosin, Velké Losiny, Czech Republic 1 3 7 2 7 4
T 26 1 6 18 Bruno 13% Rožnovské pivní lázně Rožnov pod Radhoštěm, Czech Republic 7 1 5 6 1 6
O 24 1 1 33 Kněžínek 14% medový světlý Pivovar Kněžínek, Haklovy Dvory, Č. Budějovice, Czech Republic 4 5 1 5 2 7
V 16 1 2 37 Hostivar 13% Pivovar Hostivar, Praha, Czech Republic 3 2 4 1 5 1
O 23 1 4 41 15% F.L. Věk, silné světlé pivo Staročeský pivovárek, Dobruška, Czech Republic 2 4 6 3 3 5
! 28 1 7 46 Zlatý Kozák Pivovar Antoš, Slaný, Czech Republic 6 6 2 7 4 3

Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

735 277 676 283 175 548 d7
H 26 2 3 3 Libáňský Speciál Minipivovar Čtyři lípy, Libáň, Czech Republic 7 3 4 1 6 5
O 20 2 5 12 Medový speciál 13% Pivovar Zlosin, Velké Losiny, Czech Republic 4 1 7 3 4 1
T 32 2 2 18 Bruno 13% Rožnovské pivní lázně Rožnov pod Radhoštěm, Czech Republic 5 6 5 5 7 4
O 31 2 7 33 Kněžínek 14% medový světlý Pivovar Kněžínek, Haklovy Dvory, Č. Budějovice, Czech Republic 6 2 6 7 3 7
V 21 2 6 37 Hostivar 13% Pivovar Hostivar, Praha, Czech Republic 2 7 1 4 1 6
O 21 2 4 41 15% F.L. Věk, silné světlé pivo Staročeský pivovárek, Dobruška, Czech Republic 3 5 3 6 2 2
! 17 2 1 46 Zlatý Kozák Pivovar Antoš, Slaný, Czech Republic 1 4 2 2 5 3

Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

61 226 706 75 11 30 d7
H 18 3 2 3 Libáňský Speciál Minipivovar Čtyři lípy, Libáň, Czech Republic 3 4 3 2 4 2
O 23 3 3 12 Medový speciál 13% Pivovar Zlosin, Velké Losiny, Czech Republic 4 1 4 7 2 5
T 37 3 6 18 Bruno 13% Rožnovské pivní lázně Rožnov pod Radhoštěm, Czech Republic 7 5 6 5 7 7
O 18 3 5 33 Kněžínek 14% medový světlý Pivovar Kněžínek, Haklovy Dvory, Č. Budějovice, Czech Republic 6 2 2 6 1 1
V 26 3 4 37 Hostivar 13% Pivovar Hostivar, Praha, Czech Republic 1 7 5 3 6 4
O 24 3 1 41 15% F.L. Věk, silné světlé pivo Staročeský pivovárek, Dobruška, Czech Republic 2 6 7 1 5 3
! 22 3 7 46 Zlatý Kozák Pivovar Antoš, Slaný, Czech Republic 5 3 1 4 3 6

Pracovní

Pracovní

Pracovní

Silné světlé pivo z minipivovaru/Strong Pale Beer from Microbreweries FINÁLE

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Silné světlé pivo z minipivovaru/Strong Pale Beer from Microbreweries FINÁLE

Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

115 391 730 728 66 197 d7
H 40 4 6 3 Libáňský Speciál Minipivovar Čtyři lípy, Libáň, Czech Republic 7 7 6 7 6 7
O 20 4 5 12 Medový speciál 13% Pivovar Zlosin, Velké Losiny, Czech Republic 4 3 2 6 3 2
T 16 4 2 18 Bruno 13% Rožnovské pivní lázně Rožnov pod Radhoštěm, Czech Republic 5 2 4 3 1 1
O 23 4 3 33 Kněžínek 14% medový světlý Pivovar Kněžínek, Haklovy Dvory, Č. Budějovice, Czech Republic 6 6 1 4 2 4
V 20 4 4 37 Hostivar 13% Pivovar Hostivar, Praha, Czech Republic 3 1 5 1 4 6
O 29 4 7 41 15% F.L. Věk, silné světlé pivo Staročeský pivovárek, Dobruška, Czech Republic 1 4 7 5 7 5
! 20 4 1 46 Zlatý Kozák Pivovar Antoš, Slaný, Czech Republic 2 5 3 2 5 3

Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

Σ Pořadí

1 83 37 Hostivar 13% Pivovar Hostivar, Praha, Czech Republic 83 1
2 87 12 Medový speciál 13% Pivovar Zlosin, Velké Losiny, Czech Republic 87 2
3 87 46 Zlatý Kozák Pivovar Antoš, Slaný, Czech Republic 87 2
4 96 33 Kněžínek 14% medový světlý Pivovar Kněžínek, Haklovy Dvory, Č. Budějovice, Czech Republic 96 4
5 97 41 15% F.L. Věk, silné světlé pivo Staročeský pivovárek, Dobruška, Czech Republic 97 5
6 111 3 Libáňský Speciál Minipivovar Čtyři lípy, Libáň, Czech Republic 111 6
7 111 18 Bruno 13% Rožnovské pivní lázně Rožnov pod Radhoštěm, Czech Republic 111 6

Počet deg. 
skupin

4

Silné světlé pivo MINI - finálový součet

Pomocné

Degustátor číslo

Pracovní
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